
Technický  list

Sprej na údržbu
ECO
600 ml / 2897-351-2

Údržbový sprej ECO se používá k mazání a
ochraně všech pohyblivých částí, jako jsou zámky
válců, kluzné kolejnice, závěsy, lana atd. Vysoká
viskozita umožňuje jeho použití i na obtížně
přístupných součástech.
zajišťuje bezpečné promazání i špatně dostupných
míst
redukuje tření
odpuzující vodu

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Plechovku před použitím dobře protřepejte. Z ošetřovaných dílů odstraňte nečistoty. Aplikujte produkt
opatrně a střídmě. Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů
a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli
velkému počtu aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést
vlastní testy.

technická data
Výrobek je extrémně hořlavý. Kontejner je pod tlakem. Chraňte před přímým slunečním zářením a teplotami nad
50 ° C. Po použití neotevírejte a nezapalujte. Nestříkejte do plamene nebo na žhnoucí předmět. Uchovávejte
mimo dosah zdrojů zapálení - Zákaz kouření. Uchovávejte mimo dosah dětí. Pro správnou likvidaci se sprej musí
vyprázdnit.

Obsah: 600 ml
Tlak v aerosolu: (20 ° C, přibližně 2000 hPa)
Hnací plyny: propan / butan
Hustota (účinná látka): přibližně 0,77 g / ml

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


